Uživatelský manuál
LED zářivka Premium
Důležité bezpečnostní informace
1.Pozorně si prostudujte tento manuál před použitím výrobku a uschovejte jej pro budoucí potřebu.
2.Za poškození vzniklé nesprávným použitím nebo změnou ve struktuře výrobku společnost LED Solution s.r.o. nenese žádnou zodpovědnost.
3.Před jakoukoliv manipulací s výrobkem se ujistěte, že přívod elektrické energie je vypnutý.
4.Veškeré činnosti prováděné na elektrických zařízeních musí vykonávat pouze osoba s elektrotechnickou kvalifikací.
5.Držte se zobrazovaných schémat pro zapojení z důvodu bezpečnosti.

(mm)
Rozměr
L2
(mm)
Jmenovité
napětí AC
(V) 50 - 60 Hz
Výkon
(W)
Teplota
chromatičnosti
(K)
Světelný
tok
(lm)
LED zářivka 60cm 10W 140lm/W Premium ZAR60CM10W 588 602 85 - 265 10 5000 1400
LED zářivka 120cm 18W 140lm/W Premium ZAR120CM18W-TB 1198 1212 85 - 265 18 3000 2520
LED zářivka 120cm 18W 140lm/W Premium ZAR120CM18W-DB 1198 1212 85 - 265 18 5000 2520
LED zářivka 120cm 18W 140lm/W Premium ZAR120CM18W-SB 1198 1212 85 - 265 18 6000 2520
LED zářivka 150cm 24W 140lm/W Premium ZAR150CM24W 1498 1512 85 - 265 24 5000 3360
C: Náhrada fluorescenční trubice s elektronickým předřadníkem
1.Vypněte přívod elektrické energie.
2.Vyjměte původní fluorescenční trubici.